



У К А З

ГУБЕРНАТОРА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

27.12.2022

№ 276

*О внесении изменений в Указ
Губернатора области
от 30.08.2018 № 98*

В соответствии с Законом Владимирской области от 07.11.2016 № 126-ОЗ «О наградах Владимирской области» и Указом Губернатора области от 17.10.2022 № 165 «Об органах исполнительной власти Владимирской области» **п о с т а н о в л я ю**:

1. Внести в Указ Губернатора области от 30.08.2018 № 98 «О наградах Губернатора Владимирской области» следующие изменения:

1.1. В преамбуле слова «Законом Владимирской области от 10.12.2001 № 129-ОЗ «О Губернаторе и администрации Владимирской области» и» исключить.

1.2. В пункте 1 слова «Губернатора области» заменить словами «Губернатора Владимирской области (далее - награды Губернатора области)».

1.3. По тексту приложения № 1 слова «органов исполнительной власти области и структурных подразделений администрации области» заменить словами «исполнительных органов Владимирской области», слова «Департаментом экономического развития» заменить словами «Министерством экономического развития и промышленности», слова «по промышленности и экономической политике» исключить.

1.4. По тексту приложения № 5 слова «органов исполнительной власти области и структурных подразделений администрации области» заменить словами «исполнительных органов Владимирской области», слова «комитетом государственной и муниципальной службы администрации области» заменить словами «управлением государственной службы и кадровой политики Администрации Губернатора Владимирской области», после слов «Почетной грамотой администрации Владимирской области» дополнить словами «или Почетной грамотой Правительства Владимирской области».

1.5. По тексту приложения № 9 слова «органов исполнительной власти области и структурных подразделений администрации области» заменить словами «исполнительных органов Владимирской области», слова

«Департаментом региональной политики» заменить словами «Министерством внутренней политики».

2. Контроль за исполнением настоящего Указа оставляю за собой.

3. Настоящий Указ вступает в силу с 1 января 2023 года и подлежит официальному опубликованию.

Губернатор области



А.А.Авдеев